DIÁRIO OFICIAL
1 	 Prefeitura Municipal de Italtinga

Ano V Edição N° CCII de 1 de Outubro;de 201()

Secretaria Municipal de Saúde - Grupo: Contratos 	 \T-
 Aviso de Extrato do Contrato :2409.02/2019 	 Lj 15r

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaja dd?J

vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 2409.0212019, resultante do PREGÃO PRESE'ÍtM..NO'
2608.01120191PP!SRP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO DO TIPO: ODONTOLÓGICO,
DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DO CEO E DOS PSF VINCULADOS A SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE ITAITINGAICE. VALOR: R$ 968,44. SECRETARIA: SECRETARIA DE SAÚDE. ASSINA PELA
CONTRATANTE: Maria lordan Silvino Pessoa -. Secretária de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA: Sra. Cristiane

Alves Gonzaga - Representante Legal. Itaitinga-CE, 01 de Outubro de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira
Oficial do Município.

SECRETARIA DE SAÚDE

*** *** ***

Secretaria Municipal de Saúde - Grupo: Contratos
Aviso de Extrato do Contrato: 2409.01/2019

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria de Saúde
vem publicar o Extrato de CONTRATO N°2409.0112019, resultante do PREGÃO PRESENCIAL N°.
2608.0II20I9IPPISRP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO DO TIPO: ODONTOLÓGICO,
DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DO CEO E DOS PSF VINCULADOS A SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE ITAITINGA!CE. VALOR: R$ 79.017,68. SECRETARIA: SECRETARIA DE SAÚDE. ASSINA PELA
CONTRATANTE: Maria lordan Silvino Pessoa -. Secretária de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA: Sr. Olavo Macho
Medeiros - Representante Legal. Itaitinga-CE, 01 de Outubro de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial
do Município.

SECRETARIA DE SAÚDE

*** *** ***

Av. Cal. Virgílio Távora, 1710 - Centro Italtinga-CE